
Säfte zum Durst löschen:

Apfelsaft

Apfel-Karottensaft

Pfirsichnektar

Johannisbeernektar

Erdbeernektar

Landweine, Most:

Da Weisse

Da Rote

Most

Unser Kürbiskernöl:

Kürbiskernöl

Kürbiskernöl

4,50

4,50

3,80

2,60

3 , - -

3,80

3,80

3,80

18,--

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

1 L

1 L

1 L

1 L

1 L  

1 L

1 L

1 L

1 L

0,5L

Gruber Franz

8224 Tiefenbach 40
Tel.0664 5480163

www.weinbau-gruber.at

Öffnungszeiten Buschenschank: 
März-Mai, Juli-Oktober

Freitag bis Montag ab 15 Uhr!

Ab Hof Preisliste 2025
(inkl. Aller Steuern und Abgaben)

9,50

Ab-Hof Verkauf täglich möglich!

Unsere Auszeichnungen:



Für Weinliebhaber

Welschriesling

Weissburgunder

Muskateller

Sauvignon blanc 

Chardonnay 

Grauer Burgunder 2018

Sauvignon blanc Reserve 2019

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

0,75L

6,--

7,50

7,50

8,50

8,--

11,--

11,--

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

15,--

15,--

15,--

15,--

€

€

€

€

Selbstgebranntes           

Angesetztes

Weichsel

Himbeer

Zirbe

Nuß-Kräuter

Weißweine:

Rosé ausgebaute Weine:

Heckn´klescher 0,75L

Rotweine:

Zweigelt 2020

Franziskus 2024

Franziskus Barrique 2019

€ 6,--

0,75L

0,75L

0,75L

7 , - -

7 , - -

11,--

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

1,0L

33,--

33,--

18,--

18,--

14,--

14,--

14,--

14,--

16,--

16,--

24,--

15,--

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Holunder

Johannisbeer

Winzer Wiski

Williams

Hauszwetschke

Hirschbirne

Eisapfel

Grafensteiner

Muskatellertrester

Sauvignon Blanc Trester

Da Wacholder

Birnenbrand

€

€

€

Prickelndes: 

Hecknperle Frizzante

Muskateller Frizzante 

0,75L

0,75L

€

€

11,--

11,--

€

€

€

€

€

€

€
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